

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

نباید به نام خود کفایی همه منابع آب و خاک را مصرف کرد



سررویس سیاسی – عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی از دولت سیزدهم خواست با ارائه لایحه‌ای درباره الگوی کشت زمینه رفع کمبود محصولات استراتژیک را فراهم کند.

«ذبح الله اعظمی ساردویی» با اشاره به بررسی طرح تقویت امنیت غذایی کشور و رفع موانع تولیدات کشاورزی در مجلس گفت: این طرح برای رفع ابرادات به کمیسیون کشاورزی ارجاع شد و این هفته مجددا در مجلس مطرح خواهد شد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی افزود: امیدواریم رییس جمهوری منتخب، وزیر کشاورزی قوی و مسلطی برای کابینه خود انتخاب کند تا به شکل شیبانه‌روزی برای توسعه بیشتر کشاورزی تلاش کرده و مشکلات این بخش را برطرف کند.

ساردویی با بیان اینکه بهتر است دولت سیزدهم لایحه‌ای درباره الگوی کشت به مجلس ارسال کند، گفت: حدود ۱۵ سال پیش وزیر جهاد کشاورزی وقت، طرحی درباره الگوی کشت به دولت ارسال کرد و قرار بود دولت‌ها لایحه‌ای در این باره به مجلس ارسال کنند که هنوز این موضوع محقق نشده است.

وی خاطر نشان کرد: اگر دولت سیزدهم لایحه‌ای درباره الگوی کشت ارائه ندهد مجلس ناگزیر است طرح خود را در این باره به جریان بگذارد.

نماینده مجلس خاطر نشان کرد: در عایت الگوی کشت می‌تواند کمبود محصولات استراتژیک کشاورزی چون گندم، سویا، جو، ذرت و چغندر را برای رفع کمبود اقلامی مانند روغن، شکر و خوراک دام برطرف کند.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس ادامه داد: بر اساس این طرح کشاورز مطمئن است که وقتی این محصول را کشت می‌کند، بازار آن وجود دارد. ضمن اینکه با اجرای این طرح تامین محصولاتی چون پیاز و سیب زمینی که هر ساله شاهد مشکلاتی درباره تامین آن هستیم برطرف خواهد شد.

ساردویی اضافه کرد: برای اینکه الگوی کشت در کشور اجرایی شود، باید «کشاورزی قراردادی» در کشور توسعه یابد. بیش از ۲ دهه است این مدل در جهان اجرایی شده و سبب منفعت کشاورزی، مردم، دولت‌ها شده است. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس آب از چالش‌های مجلس است. افزایش محصولات کشاورزی، اجرای برنامه‌های توسعه و اصلاح الگوی کشت به مدیریت آب مربوط است.

اعظمی سساردویی خاطر نشان کرد: باید لایحه جامعی درباره حکمرانی آب به مجلس ارسال شود تا بتوان وضعیت کشاورزی را بهبود بخشید. وی با بیان اینکه برای خودکفایی در کشاورزی نباید همه منابع آب و خاک کشور را مصرف کرد، یاد آورش: در برخی از محصولات کشاورزی چون ذرت، گندم، می‌توانیم نیازهای خود را از محل واردات تامین کنیم. این نماینده مجلس افزود: با توجه به اینکه ایران سومین کشور جهان از نظر تنوع اقلیم محصولات کشاورزی است، در محصولاتی چون پسته، خرما و زعفران هم که توانایی صادرات وجود دارد، می‌توانیم سرمایه‌گذاری کرده و از پتانسیل ارزآوری آن استفاده کنیم.

معاون امنیتی استانداری تهران:
قطعی برق دلیل تجمع خیابان جمهوری بود
سررویس سیاسی – معاون امنیتی استانداری تهران گفت: قطعی برق دلیل تجمع دیروز مردم تهران مقابل پاساژ علاءالدین بود. حمیدرضا ضاکردری درباره دلیل برگزاری تجمع ظهر دیروز مقابل پاساژ علاءالدین و خیابان جمهوری اظهار کرد: این تجمع به دلیل قطع برق پاساژ بر گزار شده، البته دلیل قطع برق مشخص نبوده و در حال بررسی است. وی ادامه داد: پس از قطع شدن برق پاساژ، تجمع بین ساعت ۱۱:۴۵ تا ۱۲:۴۵ شکل می‌گیرد و پس از آن به پایان می‌رسد.

نماینده مردم تهران:
حقوق دریافتی هیچ فردی نسبت به سال ۹۹ کاهش نمی یابد
سررویس سیاسی – نماینده مردم تهران از تصویب آیین‌نامه‌های مربوط به قانون بودجه جهت احقاق حقوق کارکنان عملیاتی صنعت نفت خبر داد و گفت: حقوق دریافتی هیچ فردی نباید نسبت به سال ۹۹ کاهش یابد.

مالک‌شریعتی نیاسر در جلسه علنی ادپروز خوشبخته-در تذکر شفاهی خود گفت: بیش از ۴ ماه است از تصویب قانون بودجه گذشته اما هنوز تصویب بندهایی از آن در قالب آیین‌نامه در دولت معطل مانده، برخی از این بندها متناسب با نیاز روز کشور است از جمله تعرفه‌گذاری آب، برق و گاز و ۳۰ مورد دیگر که باید مورد توجه قرار گیرد.

نماینده مردم تهران بیان داشت: برای حفظ شأن مجلس باید این موضوع پیگیری شود. یکی از این موارد که در دولت فعلی باید انجام شود اجرای حقوق و دستمزد کارکنان عملیاتی وزارت نفت طبق جزء (۷) بند (الف) تبصره ۱۲ قانون بودجه است که تفاوت تطبیق ناشی از کاهش ضریب از ۲۱ به ۱۵ است که باید به کل اجزای دولت داده شود.

وی افزود: دولت برای اتمام‌زنی به مجلس تفاوت تطبیق را قائل نشده و موجب التهاب و نارضایتی در صنعت نفت شده در حالی که دولت این اختیار را داشت و مجلس در جلسه‌ای در کمیسیون انرژی با حضور وزیر نفت و مسوولان امنیتی راه را نشان داده بود اما دولت اقدامی در این راستا انجام نداد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس اظهار داشت: دولت قصد داشت کل کارکنان دولت را مورد حقوق و دستمزد مستثنی کند که خلاف بود و قرار شد مجلس مصوبه هیأت وزیران را باطل کند که امروز نیز استفسارهای برای حل این موضوع برای اینکه حقوق هیچ‌کس نسبت به سال ۹۹ کاهش نداشته باشد، اعلام وصول خواهد شد.

اقتصادکیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی:

ساخت مسکن باید به مردم واگذار شود

- سررویس سیاسی** – رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مهمترین اصل در حوزه مسکن، واگذاری آن به مردم است چرا که دولت توان ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی را ندارد و هزینه ساخت مسکن توسط دولت بسیار زیاد است.



محمدباقر قالیباف روز گذشته در آئین افتتاح طرح صنعتی سازی مسکن که با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در شهرستان پاکدشت برگزار شد اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی، حوزه مسکن را موضوعی مهم و پیشران مورد توجه قرار داد و با نهاییی کردن قانون احداث مسکن، سالانه یک میلیون واحد مسکونی را تصویب و ابلاغ کرده تا در برنامه هفتم توسعه کشور در دستور کار قرار گیرد.

وی گفت: امروز مهمترین اصل در کشور، باور توان و اراده جوانان کشور است، در دوران دفاع مقدس عدل‌ای از افراد از جمله بنی‌صدر با ارائه دلایلی به ظاهر درست، اظهار می‌داشتند که ما نمی‌توانیم در برابر دشمن ایستادگی کنیم چرا که ماحتی یک آتش توپخانه پر حجم در اختیار نداشتیم که بُرد آن تا ۲۰۰ کیلومتر جلوی خاکریز را پوشش دهد.

رئیس مجلس افزود: بهاور توان داخلی و اعتماد به جوانان باعث شده تا امروز به نقطه‌ای از توان دست پیدا کنیم که با

برخوردار است ولی ت سا زمانی که این صنعت مردمی سازی نشود، در نقطه خفنه خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: اگر این کارخانه ظرفیت تولید سالانه ۶ هزار واحد مسکونی را دارد، باید بر اساس جغرافیای مناطق مختلف کشور و نیز ساز و تکنولوژی و آئین‌نامه‌های موجود، مردمی سازی شود و شرایط برای ورود صنعتگران و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی فراهم شود.

وی تأکید کرد: بنا نیست که دولت سالانه یک میلیون واحد مسکونی بسازد چرا دولت نمی‌تواند ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در سال بسازد و هزینه ساخت مسکن توسط دولت گران‌تر از ساخت توسط مردم است، اجازه دهیم که سرمایه‌گذاران یک میلیون واحد مسکونی بسازد و با اصلاح قوانین، ساخت مسکن توسط مردم صورت گیرد.

قالیباف با اشاره به این که ۴۵ تا ۵۵ درصد هزینه ساختمان مربوط به مسکن است افزود: در قانون پیش‌بینی شده که دولت بتواند بار این هزینه را جبران کند و با صنعتی‌شدن احداث مسکن، کاهش زمان ساخت و هزینه‌های بعدی، تولید مسکن اقتصادی شود.

وی اظهار داشت: در شرایط اقتصادی و در جلسه‌ای که با حضور وزارت‌خانه کنونی کشور، مسکن فقط یک سرانه نیست بلکه عامل برای آرامش، امنیت روانی و اجتماعی افراد نیز محسوب می‌شود، در شرایط امروز هم مالک و هم مستأجر با مشکلاتی مواجهند و از یک سو مالک به دلیل تورم ناگزیر با افزایش

نماینده مردم کاشمر در مجلس شورای اسلامی:

مسئولین ناکار آمد فقط زندگی خودشان را توسعه دادند

همان‌زمان تصمیم‌درستی اتخاذمی‌کردیم و مقصر اصلی وقایع را از سردماری کشور به زیر می‌کشیدیم، کشور دچار این مشکلات و تلاطم‌هانی شد. وی‌اشاره‌به‌اینکه مقصر اصلی جاسوسان کشور هستند، اظهار داشت: جای تأسف است که رئیس‌جمهور به جای پاسخگویی، فراقلمی می‌کند می‌گوید اگر مصوبه مجلس نبود، تحریم‌ها رفع شده بود. نماینده مردم کاشمر در مجلس گفت: آقای روحانی اگر مصوبه مجلس مبنی بر اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها اجزایی به مجلس پاسخشگو باشند، گفت: ما در ابتدای مجلس یازدهم طرح استیضاح رئیس‌جمهور و برخی از وزرا را تهیه کردیم اما مورد توجه قرار نگرفت، اگر در

سررویس سیاسی – نماینده مردم کاشمر در مجلس

شورای اسلامی گفت: مسئولان ناکارآمد زندگی خودشان به اندازه کافی توسعه و پیشرفت داشتند، اما برای توسعه‌کشوری نکردند.

حجت‌الاسلام جواد نیک‌بیین در جلسه علنی دیروز دوشنبه مجلس شورای اسلامی طی تذکری شفاهی، گفت: مسائل بسیار مهمی در کشور وجود دارد که حتماً باید در دستور کار صحن علنی قرار گیرد.

وی بیان کرد: اخیراً خبری منتشر شده مبنی بر اینکه «اعضای هیئت مدیره بانک تجارت ۵۰۰ میلیون تومان فقط برای پاداش خود تعیین کردند» و این جزو موضوعاتی است که حتماً باید در مجلس مورد پیگیری

سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:
طرح «فضای مجازی» هفته جاری در صحن مجلس بررسی می‌شود
سررویس سیاسی – سختگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی از دستور کار مجلس خارج نشده و این هفته مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.



رسیدگی می‌کنیم. و حتماً این طرح مورد بررسی و رسیدگی قرار می‌گیرد، نصیرایی تأکید کرد: خبر مربوط به از دستور کار خارج

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم
فاک
سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم
برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه اینستاگرام مراجعه کنید
@tarkhancollection

سه‌شنبه ۵ مرداد ۱۴۰۰، ۱۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۲، ۲۷ جولای ۲۰۲۱، شماره ۳۷۸۱، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

ریختن بنزین به آتش

احمد زبیدی، تحلیلگر مسائل سیاسی کشور نوشت: بارها گفته شده که ستیز و مقابله با تکنولوژی، بی‌ثمر است و در حکم نبرد با آسیاب بادی است! جهان به‌زودی شاهد توسعه اینترنت ماهواره‌ای خواهد بود، پدیده‌ای که نه‌کنترل‌پذیر و نه قابل محدود سازی است. بنابراین، تجربه تلخ و زاینبار مقابله بانوار کاست، دستگاه ویدئو، دیش ماهواره... و سرانجام تن دادن به همه آنها پس از تحمیل هزینه‌های سنگین روانی و فرهنگی به جامعه و برانگیختن خشم عموم را در مورد اینترنت تکرار کردن، نشانی جز تداو ملیجاری به قصد تخریب اعصاب ملت ندارد! اگر آقای رئیس‌ی اعلی‌ق‌های به اسپر شدن در این قبیل چالش‌های نهایتی‌ناپ حاصل و بی‌نتیجه نداد، ده‌هت‌است در همین ابتدای کار، تکلیفش را با این قبیل توصیه‌های مشکل‌آفرین روشن کند.

حملات تند احمد خاتمی

سید احمد خاتمی نقطه مقابل فرهنگ عاشورایی را ذلت‌پذیری توصیف کرد و افزود: ذلت‌پذیری ضد فرهنگ عاشورایی است؛ ذلت‌پذیری یعنی اینکه همه مسائل کشور را به مذاکره با آمریکا رده‌دهد. وی با اشاره به مذاکره با آمریکا ربط می‌دهند؛ این فرهنگ کاملاً با فرهنگ شهادت متضاد است. خاتمی ادامه داد: رسانه‌ها و روزنامه‌های حامی آن‌ها مدعی شدند اگر مذاکرات انجام شود تحریم‌ها برداشته می‌شود و نفس راحتی می‌کشیم ولی پس از هشت سال دیدیم که نه تنها تحریم‌ها برداشته نشد بلکه به مصیبت مردم افزود ده شد. تردید نکنید که یکی از عوامل گرانی‌های افسار گسیخته در حال حاضر همین علت است. وی با تأکید بر اینکه فرهنگ شهادت یعنی فرهنگ مقابله با استکبار در همه عرصه‌ها اذعان کرد: اعتراف کنید که ناکام بودید و این کار را خودتان کردید و اینقدر تفسیر‌ها را گردن این و آن نیندازید؛ اگر با فرهنگ عاشورا همراه بودید و در عمل همراه مردم بودید قطعاً با آسیب‌های امروز مواجه نبودیم.

قابل کنترل نخواهد بود

ذبح‌الله اعظمی ساردویی نماینده مجلس یازدهم گفت: امیدوارم برنامه‌ریزی انجام شود که دولت بعدی با این چالش‌روبرو نشود اما می‌توانم بگویم این وضعیت ادامه دارد. وزارت جهاد کشاورزی به جای اینکه سال قبل وضعیت بازنگاری را نگاه کند از بهمن‌ماه در این مورد برنامه‌ریزی کرده است. مطمئن باشید اگر دولت آقای رئیسی ته‌مبداً انجام ندهد، به‌ویژه تامین و توزیع به موقع نهاده‌های دامی، تا شب عید ما مشکل گرانی می‌غ را خواهیم داشت. می‌توانم بگویم اعضای برجام در این قسمت خیلی تأثیر دارد و در غیر این صورت در مرحله بعد که ارز ترجیحی را حذف کنیم و قطعاً در بودجه سال ۱۴۰۱ حذف خواهد شد. قیمت‌ها دیگر قابل کنترل نخواهد بود.

عیسی الفاخر

خبرگزاری صدا و سیما نوشت: عیسی الفاخر از جمله تروریست‌هایی است که در خارج از کشور مردم را به اقدامات تروریستی و مسلحانه دعوت می‌کند. خبرگزاری صدا و سیما در ادامه گزارش خود آورده است: عیسی الفاخر یکی از تروریست‌هایی است که در روزهای اخیر و در جریان اتفاقاتی که در استان خوزستان رخ داد، نقش موثری را در تحریک و دعوت مردم این استان به اقدامات تروریستی بر عهده داشته است. او از مسئولین گروهک تروریستی حرکه النضال است که این گروهک عامل شهادت جمعی از شهروندان ایرانی در جریان حمله تروریستی به مراسم رژه نیروهای مسلح در ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۷ در اهواز است. الفاخر سال گذشته به جرم همکاری با سرویس جاسوسی عربستان سعودی در هلند بازداشت شد که چند هفته قبل پیش از پایان دوران محکومیتش یکباره آزادی‌م شد.

فایده‌ای نداشته

معاون‌وزیر بهداشت با بیان اینکه تعطیلی شش‌روزه فایده‌ای نداشته گفت: یک‌عادی انگاری در رعایت دستورالعمل‌ها ایجاد شده و هر کسی به دلیلی رعایت نمی‌کند ایرح‌حریرچی در یک برنامه زنده تلویزیونی افزود: در همین تعطیلات شش‌روزه رعایت دستورالعمل‌ها در تهران، البرز، قم، مازندران و گیلان به کمتر از ۴۰ درصد رسیده است. وی گفت: در تهران رستوران‌های معروف بر پست هیچ‌کس ماسک ندارد. معاون‌کل‌وزیر بهداشت گفت: نمی‌گذاریم بیماری پشت‌درماند، اما اینگونه نیست که به محض مراجعه یک شخص، به‌سرعت او را بستری کنیم.

دلایل تاخیر

کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه گفت: در دیدارهایی که با مقامات روس داشتیم اعلام کردند که به دلیل اولویت داشتن و اکسپانسیون در این کشور و کمبود تولید واکسن، هیچ گونه ارسال واکسنی به خارج انجام نمی‌شود. جلالی در صفحه اینستاگرامی خود نوشت: بر اساس همین پیگیری‌ها در دیداری که با مارگولوف معاون وزیر امور خارجه روسیه داشتیم، وی اعلام کرد که پس از بهبود روند واکسیناسیون در این کشور، روسیه تعهدات خود برای ارسال واکسن به دیگر کشورها را ادامه خواهند داد.

دلار ۵ هزار تومان!

رئیس‌جمهور گفت: اگر جنگ اقتصادی نبود، دلار امروز ۵ هزار تومان بود و قیمت ارز هم به روال سابق پیش می‌رفت؛ جنگ اقتصادی اخیر در تاریخ ایران بی‌نظیر است. می‌گفتند کالاها باید کم‌پولی شود و راهی ندارد؛ کشور را بدون نفت و قطعی به‌خوبی اداره کردیم؛ کالاها‌ی اساسی را بازار ۲۲۰۰ تومانی وارد کردیم. اگر مجلس دست و پای ما رانه‌بست سال ۹۹ تحریم‌ها برداشته شده بود؛ جنگ اقتصادی به دولت مربوط نیست؛ کل نظام در این زمینه باید تصمیم بگیرد. خیلی از مشکلات پای دولت نیست اما به پای دولت نوشته می‌شود؛ دولت دوازدهم معصوم نیست، اما آنچه توانمان بوده انجام دادیم.

جو بایدن

پزشک سابق کاخ سفید در دوره‌های ریاست جمهوری باراک اوباما و دونالد ترامپ پیش‌بینی کرد جو بایدن رئیس‌جمهوری کنونی این کشور با یک بیماری جدی مواجه است و مجبور خواهد شد پیش از پایان دوره مسئولیتش استعفا دهد. رانی جاکسون که در میان ۱۴ قانون‌گذار جمهوری‌خواه است که خواهان آزمایش‌های سلامتی جامع از رئیس‌جمهوری آمریکا شده‌اند. همچنین اعلام کرد در صورتی که بایدن استعفا ندهد قانون بیست‌وپنجم آمریکا شامل او خواهد شد که عدم صلاحیت ریاست جمهوری بایدن را تأیید می‌کند.

سه چالش اصلی

علی صوفی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: در همان صدر و زاول مساله تحریم‌ها، ارزش پول ملی، بورس و تولید باید مشخص و موانعش برطرف شود. مساله فساد که خودش مانع اصلی بر سر راه تولید و فعالیت‌های سالم است نیز باید توسط ایشان بررسی و ریشه‌کن شود. در این مقطع زمانی توقعات و انتظارات زیادی ممکن است از طرف کسانی که از رئیس‌در دوران انتخابات حمایت کردند، مطرح شود. عده‌ای می‌خواهند در کلیه‌ی ایشان حضور داشته‌ی باسهمی داشته باشند. ایشان در این چالش باید خیلی مراقبت کنند که وارد حاشیه‌های جریان‌های سیاسی مختلف نشود.

توصیه‌های مهمان پرست

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه با بیان این که فردی که قرار است عهده‌دار وزارت خارجه در دولت سیزدهم شود باید تغییر ساختار این وزارتخانه را در اولویت قرار دهد، گفت: این فرد باید مورد قبول بنده و مسلط به دیپلماسی اقتصادی باشد.

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

سازمان

